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Thomas Hermansson

Ordférande
Daniel Johansson
Justerare
Tiina Kauppi
Anslag/Bevis
Protokollet ar justerat. Justeringen har tillkdnnagivits genom anslag.
Organ Barn- och utbildningsnamnden
Sammantradesdatum 2018-09-18
Justerade paragrafer 62-72

Datum da anslaget satts upp
Datum da anslaget tas ned
Forvaringsplats for protokollet

Underskrift

Thomas Hermansson, sekreterare



Hofors Kommun SAMMANTRADESPROTOKOLL 2 (14)

Barn- och utbildningsnamnden
2018-09-18

Ledamoter

Daniel Johansson (S) Ordforande

Alice Lindgren (Q) 2:e vice ordforande

Lars Ramstad (M) Ledamot

Tiina Kauppi (S) Ledamot

Tjanstgorande ersattare Ersatter

Anna Magnusson (FHT) | Vakant

Arne Evertsson (L) Cia Norberg (L)

Eva Lindberg (S) Robert Vestrin (S)

Kent Andersson (HOP) | Mathias Strand (HOP)

Linda Lundberg (V) Daniel Wintherhamre (V)

Ersattare Kommentar

Hans Helstrom (S)

Daniel Wintherhamre \% §8§66-72

Ovriga nirvarande Uppdrag/Ansvar Kommentar

Thomas Hermansson Namndsekreterare

Katarina lvarsson Skolchef

Inger Bexelius Lange Barn- och grundskolechef

Camilla Sundkvist Rektor §67

Tommy Hellstrém Rektor §67

Maria Tanglander Rektor §67

Lise-Lotte Staaf Rektor §67

Ritva Snellman Kulturchef §68

Matilda Andersson Entré ungdom §68

Tobias Pettersson Entré ungdom §68

Justerare

Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden

2018-09-18

Innehallsforteckning

§ 62 Godkannande av dagordning.........ccceceeieieeneeiieceese et 4
§ 63 Information fran barn- och utbildningsnamndens samverkansgrupp ................. 5
§ 64 Redovisning av delegationsbesIut............ccoovrieiiiicciceeeecee e 6
§ 65 Redovisning av meddelanden ... 7
LS L R E=] o] oo 1 =1 USSP 8
§ 67 Systematiskt kvalitetsarbete: Maluppfyllelse ... 9
§ 68 Utvardering skolavsIUtNiNg ..........coveiiiiiiieeceece e 10
§ 69 Information statsbidrag likvardig SKola ............cccceoveieiieiiieeeeee e 11
§ 70 Information om asylsdékande och gymnasieutbildning ..........cccccoevvevveiiiieceenn. 12
§ 71 Ny laroplan fOr fOrskolan ..o 13
§ 72 EKONOMISK FAPPOIT.....iceiieieieeeseee ettt sttt e e e 14

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden
2018-09-18

Dnr

§ 62 Godkannande av dagordning

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att godkdnna dagordningen

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden
2018-09-18

Dnr

§ 63 Information fran barn- och utbildningsnamndens samver-
kansgrupp

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka for informationen

Arende
Samverkan om dagordningens drenden har dgt rum den 13 september. De fackliga organi-
sationerna hade inga synpunkter

Beslutsunderlag
Muntlig redogorelse

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden

2018-09-18

2018/1001

§ 64 Redovisning av delegationsbeslut

Beslut

Barn- och utbildningsnamnden beslutar att godkanna redovisningen

Arende

Redovisning av delegationsbeslut tagna sedan foregaende sammantrade

Loépnr

293/2018
294/2018
309/2018
310/2018
311/2018
316/2018
317/2018
318/2018
319/2018
320/2018
321/2018
322/2018

339/2018
341/2018
342/2018
343/2018
344/2018

345/2018
357/2018
361/2018

Arende

Protokoll antagningsutskottet

Ordférandebeslut att andra namndens attestférteckning fér 2018
Delegationsbeslut mottagande gymnasiesarskola 13:1, 13:2
Delegationsbeslut mottagande gymnasiesarskola 13:3

Delegationsbeslut mottagande gymnasiesarskola 13:1, 13:2

Barn- och grundskolechef 31/2018 - 7:9, avstangning fran forskoleplats
Skolchef 32/2018 - 7:9, avstangning fran forskoleplats

Skolchef 33/2018 - 7:9, avstangning fran forskoleplats

Skolchef 34/2018 - 7:9, avstangning fran forskoleplats

Skolchef 35/2018 - 7:9, avstangning fran forskoleplats

Skolchef 36/2018 - 7:9, avstangning fran forskoleplats

Delegationsbeslut - Ordférandebeslut i kulturutskottet fér bidrag till spels-
tinafestivalen

Beslut om skolskjuts pga sarskilda skal Iasaret 2018/2019

Barn- och grundskolechef 37/2018 11:6 avstangning fran fritidshemsplats
Barn- och grundskolechef 38/2018 11:6 avsténgning fran fritidshemsplats
Barn- och grundskolechef 39/2018 11:6 avstangning fran fritidshemsplats
Barn- och grundskolechef 40/2018 11:6, 7:9 avsténgning fran forskole och
fritidshemsplats

Barn- och grundskolechef 41/2018 11:6 avstangning fran fritidshemsplats
Delegationsbeslut Kulturutskottet genom kulturchef

protokoll kulturutskottet 2018-08-30

Beslutsunderlag
Tjansteskrivelse Thomas Hermansson, namndsekreterare
Muntlig redogorelse Thomas Hermansson, namndsekreterare

Expedieras

Akten

Handlaggare

Antagningsutskottet
Liliana Bolohan
Katarina Ivarsson
Katarina Ivarsson
Katarina Ivarsson
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Kulturutskottet

Carin Haglund

Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange
Inger Bexelius Lange

Inger Bexelius Lange
Kulturutskottet
Kulturutskottet

Justerare

Utdragsbestyrkande

Reg.
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢
201¢

201¢
201¢
201¢
201¢
201¢

201¢
201¢
201¢
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SAMMANTRADESPROTOKOLL

Barn- och utbildningsnamnden

2018-09-18

§ 65 Redovisning av meddelanden

Beslut

Barn- och utbildningsnamnden beslutar att godkanna redovisningen

Arende

Redovisning av meddelanden som inkommit sedan féregaende sammantrade

Loépnr

290/2018
291/2018
292/2018
308/2018
324/2018
327/2018

328/2018
351/2018
352/2018
353/2018
356/2018
360/2018

Arende

Krankande behandling F-klass Lillaskolan
Krankande behandling &k 2 Lillaskolan
Krankande behandling &k 2 Lillaskolan
Krankande behandling ak 3 Lillaskolan
Krankande behandling ak 6 Lillaskolan
Mottagningsbekraftelse pa dataskyddsom
utbildningsnémnden

Overenskommelse CAN-undersokning 20
Kréankande behandling &k 1 Lillaskolan
Krénkande behandling Ak 3 Lillaskolan
Krénkande behandling AK 5 Lillaskolan
Protokoll facklig samverkan 2018-09-13
Krankande bihandling f-klass + ak 1

Beslutsunderlag
Tjansteskrivelse Thomas Hermansson, namndsekreterare
Muntlig redogorelse Thomas Hermansson, ndmndsekreterare

Expedieras

Akten

bud for Barn- och

19

Handlaggare

Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Katarina lvarsson

Rektor
Rektor
Rektor
Samverkan
Rektor

7 (14)

Reg.datum

2018-06-19
2018-06-19
2018-06-19
2018-06-20
2018-07-04
2018-07-05

2018-07-05
2018-09-13
2018-09-13
2018-09-13
2018-09-13
2018-09-17

Justerare

Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden
2018-09-18
Dnr

§ 66 Rapporter

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka for rapporterna

Arende

Daniel Johansson (S): Rapporterar om att det ar fulla klasser pa Vuxenutbildningarna till
barn och fritid samt el-utbildningen. Pa verkstadsutbildningen blev det endast en plats som
inte blev tillsatt.

Tiina Kauppi (S) och Alice Lindgren (C): Rapporterar fran handikappsradet dar man fick be-
sok fran apoteket, som berdttade om sin verksamhet.

Alice Lindgren (C): rapporterade utifran minnesanteckningar fran teknikcollege. Till el-
utbildningen har en larare rekryterats. Pa verkstadsutbildningen har en larare slutat men
en ny har redan blivit anstalld. Det kvarstar fortfarande problem med att elever saknar
gymnasiekompetens, vilket kravs for manga av de arbeten som utbildningarna leder till.

Inger Bexelius Lange: rapporterar om att en ny rektor ar rekryterad till Varnaskolan

Beslutsunderlag
Muntliga rapporter

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden
2018-09-18

Dnr

§ 67 Systematiskt kvalitetsarbete: Maluppfyllelse

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka for informationen

Arende

Redovisning av resultaten fran nationella prov och betyg i kommunens grundskolor.
Rektorerna redogor for siffrorna fran det nationella provet i ak 3 och ak 6, samt ak 9

Samt 6vrig inforation gallande krankande behandling, elever i atgardsprogram, andel legi-
timerade larare i 3k 1-3 och 4-6 och 7-9 samt andel nyanlanda pa de olika enheteran.
Tommy Hellstrom: Rapporterar fran Solbergaskolan.

Camilla Sundkvist: Rapporterar fran Varnaskolan.

Maria Tanglander: Rapporterar fran Lillaskolan.

Lise-Lotte Staaf: Rapporterar fran Petreskolan.

Beslutsunderlag
Muntlig redogorelse

Justerare Utdragsbestyrkande
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Dnr

§ 68 Utvardering skolavslutning

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka fér informationen

Arende

Kulturchef Ritva Snellman, Matilda Andersson och Tobias Pettersson fran entré ungdom:
informerar fran arets skolavslutning som arskurs 9 arrangerade ihop med personal fran
Entré ungdom. Den drogfria skolavslutningen inneholl bland annat, en grill buffé, femkamp
med lararna, en kand artist, samt en DJ for den efterféljande festen i parken. Till konserten
med artisten bjods dven elever fran ak 4-6 in. Ingen berusning i parken och i évrigt en lugn
tillstallning.

Beslutsunderlag
Muntlig redogorelse

Justerare Utdragsbestyrkande
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Dnr

§ 69 Information statsbidrag likvardig skola

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka for informationen

Arende

Skolchef Katarina Ivarsson och Barn- och grundskolechef Inger Bexelius Lange informerar
om Statsbidraget for likvardig skola:

Syfte med bidraget ar att starka likvardigheten i och kunskapsutvecklingen i forskolan och
grundskolan. Det totala bidragsbeloppet ar 1 miljard 2018, 3,5 miljarder 2019, 6 miljarder
2020.

For 2018 kan Hofors kommun fa motsvarande ca 1,3 miljoner. Rektorerna far i uppdrag att
gora en fordjupad nuldgesanalys, sa att pengar kommer att anvandas pa basta satt.

Beslutsunderlag
Muntlig information

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden

2018-09-18
Dnr

§ 70 Information om asylsékande och gymnasieutbildning

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka fér informationen

Arende

Skolchef Katarina Ivarsson och Ordférande Daniel Johansson (S) informerar om turerna
kring den nya gymnasielagen och vad det har inneburit for ndmndens verksamheter och for
kommunen.

Beslutsunderlag
Muntlig information

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden
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Dnr

§ 71 Ny laroplan for férskolan

Beslut
Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka fér informationen

Arende

Skolchef Katarina Ivarsson och Barn- och grundskolechef Inger Bexelius Lange informerar
om:

Ny ldroplan for forskollan, Lpfo 18. Samt vad det innebar for namndens verksamheter.

Beslutsunderlag
Muntlig information

Justerare Utdragsbestyrkande
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Barn- och utbildningsnamnden
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Dnr
§ 72 Ekonomisk rapport
Beslut

Barn- och utbildningsnamnden beslutar att tacka fér informationen

Arende
Skolchef Katarina Ivarsson informerar om det ekonomiska och verksamhetsmassiga laget
inom namndens verksamhetsomraden.

Beslutsunderlag
Muntlig information

Justerare Utdragsbestyrkande



